
UCHWAŁA NR XXXI/274/09  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/337/06 Rady Gmniy Pszczółki z dnia 28 września 2006r w sprawie 

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz szczegółowośći projektu budżetu i rodzaju materiałów 

informacyjnych do projektu budżetu. 

 

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 142 

z 2001r, poz.1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 9 Uchwały Nr XXXIV/337/06 Rady Gminy Pszczółki, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

"Wójt przygotowuje projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz prognozę długu na koniec roku 

budżetowego i lata następne a także informację o stanie mienia komunalnego. Uchwałę budżetową opracowuje się 

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej".  

§ 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przypadku zmiany szczegółowości projektu budżetu niezbędna jest zmiana procedur uchwalania budżetu.  

ID: EPHAA-INKUI-HWWSA-SUGFR-IJJIY. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/274/09  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 12 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/337/06 Rady Gmniy Pszczółki z dnia 28 września 2006r w sprawie 

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz szczegółowośći projektu budżetu i rodzaju materiałów 

informacyjnych do projektu budżetu. 

 

Na podstawie art.53 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 142 

z 2001r, poz.1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 9 Uchwały Nr XXXIV/337/06 Rady Gminy Pszczółki, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

"Wójt przygotowuje projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniami oraz prognozę długu na koniec roku 

budżetowego i lata następne a także informację o stanie mienia komunalnego. Uchwałę budżetową opracowuje się 

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej".  

§ 2. Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych.  

U Z A S A D N I E N I E 

W przypadku zmiany szczegółowości projektu budżetu niezbędna jest zmiana procedur uchwalania budżetu.  

ID: EPHAA-INKUI-HWWSA-SUGFR-IJJIY. Podpisany. Strona 2 / 2


